ОГОЛОШЕННЯ
про проведення спрощеної/допорогової закупівлі
UA-2021-01-18-004222-a
Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Міська
клінічна лікарня №9" Дніпровської міської ради
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
01984613
Місцезнаходження замовника: 49023, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, просп. Мануйлівський, буд. 29
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Оксана Смолєва, +380567900548,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Термочутливий папір
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:22990000-6: Газетний папір, папір
ручного виготовлення та інший некрейдований
папір або картон для графічних цілей
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Стрічка діаграмна р.
№10394 152х90х160 -
термо-хімічний папір
щільність 55гр/м2 -
розмір 1 листка в
ширину 152 мм в
довжину 90 мм
кількість листів у пачці
160
ДК 021:2015:
22993200-9 —
Термочутливі папір
або картон
70 пачка 49023, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
просп.
Мануйлівський, буд.
29
до 15 лютого
2021
Стрічка діаграмна р.
№10102 145х30х18 вн. -
термо-хімічний папір
щільність 55гр/м2 -
розмір в ширину 145
мм в довжину 30 м;
діаметр втулки 18мм -
внутрішня намотка
ДК 021:2015:
22993200-9 —
Термочутливі папір
або картон
630 рулон 49023, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
просп.
Мануйлівський, буд.
29
до 15 лютого
2021
Стрічка діаграмна р.
№10354 112х100х150 -
термо-хімічний папір
щільність 55гр/м2 -
розмір 1 листка в
ширину 112 мм в
довжину 100 мм;
кількість листів у пачці
150
ДК 021:2015:
22993200-9 —
Термочутливі папір
або картон
250 пачка 49023, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
просп.
Мануйлівський, буд.
29
до 15 лютого
2021
Стрічка діаграмна р.
№10201/1 80х23х12
зовн. - термо-хімічний
папір щільність
55гр/м2 - розмір в
ширину 80 мм в
довжину 23 м; діаметр
втулки 12 мм зовнішня
намотка
ДК 021:2015:
22993200-9 —
Термочутливі папір
або картон
550 рулон 49023, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
просп.
Мануйлівський, буд.
29
до 15 лютого
2021
Стрічка діаграмна р.
№10201/2 80х20х12
зовн. - термо-хімічний
папір щільність
55гр/м2 - розмір в
ширину 80 мм в
довжину 20 м; діаметр
втулки 12 мм зовнішня
намотка
ДК 021:2015:
22993200-9 —
Термочутливі папір
або картон
50 рулон 49023, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
просп.
Мануйлівський, буд.
29
до 15 лютого
2021
Стрічка діаграмна р.
№10107/1 57х18х12
зовн. - термо-хімічний
папір щільність
55гр/м2 - розмір в
ширину 57 мм в
довжину 18 м; діаметр
втулки 12 мм зовнішня
намотка
ДК 021:2015:
22993200-9 —
Термочутливі папір
або картон
1050 рулон 49023, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
просп.
Мануйлівський, буд.
29
до 15 лютого
2021
Стрічка діаграмна р.
№10232 110х25х12 вн. -
термо-хімічний папір
щільність 55гр/м2 -
розмір в ширину 110
мм в довжину 25 м;
діаметр втулки 12 мм
внутрішня намотка
ДК 021:2015:
22993200-9 —
Термочутливі папір
або картон
550 рулон 49023, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
просп.
Мануйлівський, буд.
29
до 15 лютого
2021
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
51 000,00 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Інше Кошти НСЗУ 51000 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
255,00 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
29 січня 2021 00:00
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
29 січня 2021 13:02
Дата та час проведення
електронного аукціону:
29 січня 2021 12:41